
Von: Freisen ZOB A Fahrt: 603143

Nach: St. Wendel ZOB I Tage:
Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur Freitag

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
61906 A Freisen ZOB A 11:40

61902 A Freisen Schule A 11:41 6116

62304 A Oberkirchen Talbrücke A 11:44

62301 A Oberkirchen Sportplatz A 11:46

62201 A Haupersweiler Ortsmitte A 11:48

62202 A Haupersweiler Seitzweiler A 11:49

61002 A Osterbrücken Brunnen A 11:51

61001 A Osterbrücken Schumacher A 11:52

60400 A Hoof Bahnhof A 11:54

603B ab 11:55

60401 B Hoof Neumühle B 11:54 6116

60602 B Marth Zoll B 11:55

60601 B Marth Tankstelle B 11:56

60701 B Niederkirchen Ortsmitte B 11:57

61201 B Saal Ortsmitte B 11:58

61401 B Werschweiler Abzweig B 12:01

61402 B Werschweiler Kirmesplatz B 12:02

61403 B Werschweiler Friedhof B 12:03

60053 B St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. B 12:08

60014 B St. Wendel Friedhof B 12:09

60013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 12:10

60024 A St. Wendel Finanzamt A 12:11

60012 B St. Wendel Jahnstraße B 12:12

60028 B St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 12:13

60004 B St. Wendel Mommstr. B 12:14

60000 I St. Wendel ZOB I 12:16

 

Linie: 603



Von: Freisen ZOB A Fahrt: 603157
Nach: St. Wendel ZOB I Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im Saarland

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
61906 A Freisen ZOB A 15:20

61902 A Freisen Schule A 15:21 6116

62304 A Oberkirchen Talbrücke A 15:24

62301 A Oberkirchen Sportplatz A 15:26

62201 A Haupersweiler Ortsmitte A 15:28

62202 A Haupersweiler Seitzweiler A 15:29

61002 A Osterbrücken Brunnen A 15:31

61001 A Osterbrücken Schumacher A 15:32

60400 A Hoof Bahnhof A 15:34

603B ab 15:49

60401 B Hoof Neumühle B 15:34 6116

60602 B Marth Zoll B 15:35

60601 B Marth Tankstelle B 15:36

60701 B Niederkirchen Ortsmitte B 15:37

61201 B Saal Ortsmitte B 15:38

61401 B Werschweiler Abzweig B 15:41

61402 B Werschweiler Kirmesplatz B 15:42

61403 B Werschweiler Friedhof B 15:43

60053 B St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. B 15:48

60014 B St. Wendel Friedhof B 15:49

60013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 15:50

60024 A St. Wendel Finanzamt A 15:51

60012 B St. Wendel Jahnstraße B 15:52

60028 B St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 15:53

60004 B St. Wendel Mommstr. B 15:54

60000 I St. Wendel ZOB I 15:56

 

Linie: 603



Von: Freisen Rathaus B

Nach: St. Wendel ZOB F

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
61901 B Freisen Rathaus B 11:39

61906 B Freisen ZOB B 11:40

61900 A Freisen Bahnhof A 11:41

62502 A Reitscheid Ortsmitte A 11:46

62501 A Reitscheid Zoll A 11:47

62403 B Grügelborn Friedhofstraße B 11:49

62401 B Grügelborn Lindenbrunnen B 11:50

62405 B Grügelborn Lindenbornstraße B 11:51

64601 A Roschberg Feuerwehrhaus A 11:54

64602 A Roschberg Gh Hofer A 11:55

64007 B Furschweiler Abzweig Roschberg B 11:57

64003 B Furschweiler Annenschule B 12:00

64001 B Furschweiler Dorflinde B 12:01

64002 B Furschweiler Bornerhof B 12:02

64405 A Hofeld Abzweig Mauschbach A 12:03

64402 A Hofeld Kirche A 12:04

64400 A Hofeld Bf A 12:05

64402 B Hofeld Kirche B 12:07

64401 B Hofeld Kreuzung B 12:08

64408 B Mauschbach Friedhof B 12:09

64403 B Mauschbach Alte Mühle B 12:10

63802 B Baltersweiler Kirche B 12:11 6138

63801 B Baltersweiler Funk B 12:13

63805 B Baltersweiler Friedhofstr. B 12:14

60004 B St. Wendel Mommstr. B 12:19

60000 F St. Wendel ZOB F 12:21

 

Fahrt: 604122
  Montag bis Freitag

Tage: nur an Schultagen im
Saarland; verkehrt nur Freitag

Linie: 604



Von: St. Wendel ZOB J Fahrt: 604146
Nach: St. Wendel ZOB F Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im Saarland

Linie: 604

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
Zug von Türkismühle an 14:35

Zug von Saarbrücken an 14:21

60000 J St. Wendel ZOB J 14:41 6148

60011 A St. Wendel Ev. Kirche A 14:42

60019 A St. Wendel Cusanus-Gymnasium A 14:45

60013 A St. Wendel Werschweilerstraße A 14:47

60014 A St. Wendel Friedhof A 14:48

60053 A St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. A 14:49

61402 A Werschweiler Kirmesplatz A 14:55

60701 A Niederkirchen Ortsmitte A 15:00

60400 A Hoof Bahnhof A 15:04

61001 B Osterbrücken Schumacher B 15:06

61002 B Osterbrücken Brunnen B 15:07

62202 B Haupersweiler Seitzweiler B 15:09

62201 B Haupersweiler Ortsmitte B 15:10

62301 B Oberkirchen Sportplatz B 15:12 6183

62303 A Oberkirchen Weihergarten A 15:13

62101 A Schwarzerden Ortsmitte A 15:16

62100 A Schwarzerden Bahnhof A 15:17

61901 B Freisen Rathaus B 15:22

61906 B Freisen ZOB B 15:23

61900 A Freisen Bahnhof A 15:24

62502 A Reitscheid Ortsmitte A 15:29

62501 A Reitscheid Zoll A 15:30

62403 B Grügelborn Friedhofstraße B 15:32

62401 B Grügelborn Lindenbrunnen B 15:33

62405 B Grügelborn Lindenbornstraße B 15:34

64601 A Roschberg Feuerwehrhaus A 15:37

64602 A Roschberg Gh Hofer A 15:38

64007 B Furschweiler Abzweig Roschberg B 15:40

64003 B Furschweiler Annenschule B 15:43

64001 B Furschweiler Dorflinde B 15:44

64002 B Furschweiler Bornerhof B 15:45

64405 A Hofeld Abzweig Mauschbach A 15:46

64402 A Hofeld Kirche A 15:47

64400 A Hofeld Bf A 15:48

64402 B Hofeld Kirche B 15:50

64401 B Hofeld Kreuzung B 15:51

64408 B Mauschbach Friedhof B 15:52

64403 B Mauschbach Alte Mühle B 15:53

63802 B Baltersweiler Kirche B 15:54

63801 B Baltersweiler Funk B 15:56

63805 B Baltersweiler Friedhofstr. B 15:57

60004 B St. Wendel Mommstr. B 16:02

60000 F St. Wendel ZOB F 16:04

 



Von: Freisen ZOB A Fahrt: 644119

Nach: Kusel Bahnhof H Tage:
Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland; verkehrt nur Freitag

Linie: 644

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
61906 A Freisen ZOB A 11:36 6291

61902 A Freisen Schule A 11:37

97013 LG
Landesgrenze SAA-RLP-13
Freisen-Reichenbach

11:37

91501 B Reichweiler Abzweig B 11:42

91101 B Pfeffelbach Wartehalle 11:45

92701 B Thallichtenberg Wartehalle 11:48

91901 B Ruthweiler Wartehalle 11:51

91902 B Ruthweiler Wäschgrub 11:52

91903 B Kusel Krankenhaus 11:53

90006 B Diedelkopf Bad 11:54

90007 B Diedelkopf Sodpfad 11:55

90001 B Kusel Gymnasium B 11:56

90002 B Kusel Altenheim B 11:57

90003 B Kusel Dr. Kafka B 11:58

90004 B Kusel Pavillon Fritz 11:59

90000 H Kusel Bahnhof H 12:00

 



Von: Freisen ZOB A Fahrt: 644123
Nach: Kusel Bahnhof H Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im Saarland

Linie: 644

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
61906 A Freisen ZOB A 15:22 6291

61902 A Freisen Schule A 15:23

97013 LG
Landesgrenze SAA-RLP-13
Freisen-Reichenbach

15:23

91501 B Reichweiler Abzweig B 15:28

91101 B Pfeffelbach Wartehalle 15:31

92701 B Thallichtenberg Wartehalle 15:34

91901 B Ruthweiler Wartehalle 15:37

91902 B Ruthweiler Wäschgrub 15:38

91903 B Kusel Krankenhaus 15:39

90006 B Diedelkopf Bad 15:40

90007 B Diedelkopf Sodpfad 15:41

90001 B Kusel Gymnasium B 15:42

90002 B Kusel Altenheim B 15:43

90003 B Kusel Dr. Kafka B 15:44

90004 B Kusel Pavillon Fritz 15:45

90000 H Kusel Bahnhof H 15:46

 



Von: Freisen Schule A

Nach: Türkismühle  Bahnhof F

Linie: 638

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
61902 A Freisen Schule A 11:42 6238

61906 B Freisen ZOB B 11:44

61900 A Freisen Bahnhof A 11:45

62002 A Eitzweiler Abzweig Hahnweiler A 11:48

62001 A Eitzweiler Ortsmitte A 11:49

62602 A Asweiler Ortsmitte A 11:50

66101 B Wolfersweiler Walhauser Str. B 11:53

66102 B Wolfersweiler Ortsmitte B 11:54

66104 B Wolfersweiler Heiderweg B 11:55

65601 B Nohfelden Burg B 11:59 6242

65602 A Nohfelden Buchwaldstr. A 12:00

65603 B Nohfelden Bahnhofstr. B 12:01

65605 B Nohfelden L135 B 12:02

65901 B Türkismühle Naheaue B 12:03

65907 B Türkismühle Einkaufsmärkte B 12:04

65900 F Türkismühle  Bahnhof F 12:06

Zug in Richtung Mainz ab 12:32

Zug nach Saarbrücken ab 12:10

 

Fahrt: 638110
  Montag bis Freitag

Tage: nur an Schultagen im
Saarland; verkehrt nur Freitags



Von: Freisen Schule A Fahrt: 638138
Nach: Türkismühle  Bahnhof F Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im Saarland

Linie: 638

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
61902 A Freisen Schule A 15:20 6238

61906 B Freisen ZOB B 15:22

61900 A Freisen Bahnhof A 15:23

62002 A Eitzweiler Abzweig Hahnweiler A 15:26

62001 A Eitzweiler Ortsmitte A 15:27

62602 A Asweiler Ortsmitte A 15:28

66101 B Wolfersweiler Walhauser Str. B 15:31

66102 B Wolfersweiler Ortsmitte B 15:32

66104 B Wolfersweiler Heiderweg B 15:33

65601 B Nohfelden Burg B 15:37 6242

65602 A Nohfelden Buchwaldstr. A 15:38

65603 B Nohfelden Bahnhofstr. B 15:39

65605 B Nohfelden L135 B 15:40

65901 B Türkismühle Naheaue B 15:41

65907 B Türkismühle Einkaufsmärkte B 15:42

65900 F Türkismühle  Bahnhof F 15:44

Zug nach Saarbrücken ab 16:10

 

 



Von: Freisen ZOB A Fahrt: 603157
Nach: St. Wendel ZOB I Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im Saarland

Linie: 603

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
61906 A Freisen ZOB A 15:20

61902 A Freisen Schule A 15:21 6116

62304 A Oberkirchen Talbrücke A 15:24

62301 A Oberkirchen Sportplatz A 15:26

62201 A Haupersweiler Ortsmitte A 15:28

62202 A Haupersweiler Seitzweiler A 15:29

61002 A Osterbrücken Brunnen A 15:31

61001 A Osterbrücken Schumacher A 15:32

60400 A Hoof Bahnhof A 15:34

603B ab 15:49

60401 B Hoof Neumühle B 15:34 6116

60602 B Marth Zoll B 15:35

60601 B Marth Tankstelle B 15:36

60701 B Niederkirchen Ortsmitte B 15:37

61201 B Saal Ortsmitte B 15:38

61401 B Werschweiler Abzweig B 15:41

61402 B Werschweiler Kirmesplatz B 15:42

61403 B Werschweiler Friedhof B 15:43

60053 B St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. B 15:48

60014 B St. Wendel Friedhof B 15:49

60013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 15:50

60024 A St. Wendel Finanzamt A 15:51

60012 B St. Wendel Jahnstraße B 15:52

60028 B St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 15:53

60004 B St. Wendel Mommstr. B 15:54

60000 I St. Wendel ZOB I 15:56

 



Von: Freisen Rathaus B

Nach: St. Wendel ZOB F

Linie: 604

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
61901 B Freisen Rathaus B 11:39

61906 B Freisen ZOB B 11:40

61900 A Freisen Bahnhof A 11:41

62502 A Reitscheid Ortsmitte A 11:46

62501 A Reitscheid Zoll A 11:47

62403 B Grügelborn Friedhofstraße B 11:49

62401 B Grügelborn Lindenbrunnen B 11:50

62405 B Grügelborn Lindenbornstraße B 11:51

64601 A Roschberg Feuerwehrhaus A 11:54

64602 A Roschberg Gh Hofer A 11:55

64007 B Furschweiler Abzweig Roschberg B 11:57

64003 B Furschweiler Annenschule B 12:00

64001 B Furschweiler Dorflinde B 12:01

64002 B Furschweiler Bornerhof B 12:02

64405 A Hofeld Abzweig Mauschbach A 12:03

64402 A Hofeld Kirche A 12:04

64400 A Hofeld Bf A 12:05

64402 B Hofeld Kirche B 12:07

64401 B Hofeld Kreuzung B 12:08

64408 B Mauschbach Friedhof B 12:09

64403 B Mauschbach Alte Mühle B 12:10

63802 B Baltersweiler Kirche B 12:11 6138

63801 B Baltersweiler Funk B 12:13

63805 B Baltersweiler Friedhofstr. B 12:14

60004 B St. Wendel Mommstr. B 12:19

60000 F St. Wendel ZOB F 12:21

 

Fahrt: 604122
  Montag bis Freitag

Tage: nur an Schultagen im
Saarland; verkehrt nur Freitags



Von: St. Wendel ZOB J Fahrt: 604146
Nach: St. Wendel ZOB F Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im Saarland

Linie: 604

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
Zug von Türkismühle an 14:35

Zug von Saarbrücken an 14:21

60000 J St. Wendel ZOB J 14:41 6148

60011 A St. Wendel Ev. Kirche A 14:42

60019 A St. Wendel Cusanus-Gymnasium A 14:45

60013 A St. Wendel Werschweilerstraße A 14:47

60014 A St. Wendel Friedhof A 14:48

60053 A St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. A 14:49

61402 A Werschweiler Kirmesplatz A 14:55

60701 A Niederkirchen Ortsmitte A 15:00

60400 A Hoof Bahnhof A 15:04

61001 B Osterbrücken Schumacher B 15:06

61002 B Osterbrücken Brunnen B 15:07

62202 B Haupersweiler Seitzweiler B 15:09

62201 B Haupersweiler Ortsmitte B 15:10

62301 B Oberkirchen Sportplatz B 15:12 6183

62303 A Oberkirchen Weihergarten A 15:13

62101 A Schwarzerden Ortsmitte A 15:16

62100 A Schwarzerden Bahnhof A 15:17

61901 B Freisen Rathaus B 15:22

61906 B Freisen ZOB B 15:23

61900 A Freisen Bahnhof A 15:24

62502 A Reitscheid Ortsmitte A 15:29

62501 A Reitscheid Zoll A 15:30

62403 B Grügelborn Friedhofstraße B 15:32

62401 B Grügelborn Lindenbrunnen B 15:33

62405 B Grügelborn Lindenbornstraße B 15:34

64601 A Roschberg Feuerwehrhaus A 15:37

64602 A Roschberg Gh Hofer A 15:38

64007 B Furschweiler Abzweig Roschberg B 15:40

64003 B Furschweiler Annenschule B 15:43

64001 B Furschweiler Dorflinde B 15:44

64002 B Furschweiler Bornerhof B 15:45

64405 A Hofeld Abzweig Mauschbach A 15:46

64402 A Hofeld Kirche A 15:47

64400 A Hofeld Bf A 15:48

64402 B Hofeld Kirche B 15:50

64401 B Hofeld Kreuzung B 15:51

64408 B Mauschbach Friedhof B 15:52

64403 B Mauschbach Alte Mühle B 15:53

63802 B Baltersweiler Kirche B 15:54

63801 B Baltersweiler Funk B 15:56

63805 B Baltersweiler Friedhofstr. B 15:57

60004 B St. Wendel Mommstr. B 16:02

60000 F St. Wendel ZOB F 16:04

 

 



Von: Freisen ZOB B

Nach: Lautenbach Ortsmitte A

Linie: 644

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
638 von Türkismühle an 11:39

61906 B Freisen ZOB B 11:41

61902 A Freisen Schule A 11:42 6288

62304 A Oberkirchen Talbrücke A 11:46

62303 A Oberkirchen Weihergarten A 11:47

62101 A Schwarzerden Ortsmitte A 11:51

87598 B Herchweiler Wendeplatz B 11:55

87501 B Herchweiler Ortsanfang B 11:56

92401 B Selchenbach Kreisel 12:01

92402 B Selchenbach Im Eck 12:02

60602 B Marth Zoll B 12:06

60601 B Marth Tankstelle B 12:07

60701 B Niederkirchen Ortsmitte B 12:08

61202 A Saal Dorfgemeinschaftshaus A 12:09

60201 A Bubach i. O.   A 12:11 6289

61202 B Saal Dorfgemeinschaftshaus B 12:13

61201 B Saal Ortsmitte B 12:14

61401 B Werschweiler Abzweig B 12:17

60302 A Dörrenbach Ortsmitte A 12:19

60301 A Dörrenbach Lautenbacher Str. A 12:20

97029 KG Kreisgrenze WND-NK L121 12:20

34105 A Fürth Schule A 12:21

34108 A Fürth Lautenbacher Str. A 12:22

34203 A Lautenbach Friedhof 12:24

34204 A Lautenbach Ortsmitte A 12:25

 

Fahrt: 644128
  Montag bis Freitag

Tage: nur an Schultagen im
Saarland; verkehrt nur Freitags



Von: Freisen ZOB B Fahrt: 644126
Nach: Lautenbach Ortsmitte A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im Saarland

Linie: 644

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
638 von Türkismühle an 15:18

61906 B Freisen ZOB B 15:20

61902 A Freisen Schule A 15:21 6288

62304 A Oberkirchen Talbrücke A 15:25

62303 A Oberkirchen Weihergarten A 15:26

62101 A Schwarzerden Ortsmitte A 15:30

87598 B Herchweiler Wendeplatz B 15:34

87501 B Herchweiler Ortsanfang B 15:35

92401 B Selchenbach Kreisel 15:40

92402 B Selchenbach Im Eck 15:41

60602 B Marth Zoll B 15:45

60601 B Marth Tankstelle B 15:46

60701 B Niederkirchen Ortsmitte B 15:47

61202 A Saal Dorfgemeinschaftshaus A 15:48

60201 A Bubach i. O.   A 15:50 6289

61202 B Saal Dorfgemeinschaftshaus B 15:52

61201 B Saal Ortsmitte B 15:53

61401 B Werschweiler Abzweig B 15:56

60302 A Dörrenbach Ortsmitte A 15:58

60301 A Dörrenbach Lautenbacher Str. A 15:59

97029 KG Kreisgrenze WND-NK L121 15:59

34105 A Fürth Schule A 16:00

34108 A Fürth Lautenbacher Str. A 16:01

34203 A Lautenbach Friedhof 16:03

34204 A Lautenbach Ortsmitte A 16:04
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